
  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
__________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________

1 / 3 
 

      Název   Zdravotnické zařízení Ministerstva 
      zadavatele:  vnitra 
 
      Sídlo:   Lhotecká 559/7 
        143 01 Praha - Praha 12 - Kamýk 
      IČO:   75154960 
      Č. j.:   ZZ-423/R-2016 

Protokol o otevírání nabídek 
 
veřejné zakázky 
 
„Pořízení rehabilitačních přístrojů“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00001728“ 
ev. č. VZ ve VVZ: „644264“ 
 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě 
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 
21.11.2016 10:00. 
 
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce: 
 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 
Datum a čas 
doručení 
nabídky 

Poznámka 

1. Madisson s.r.o. 
Soumarská 
1541/8, Praha 
10, 104 00 

26124637 18.11.2016 18:09  

2. 
BTL zdravotnická 
technika , a.s. 

Šantrochova 16, 
162 00 Praha 6 

26884143 19.11.2016 10:11  

3. 
HOSPIMED, 
spol. s r.o. 

Malešická 
2251/51 
13000 Praha 3 

00676853 21.11.2016 08:11  

4. 
Kardio - Line 
spol. s r.o. 

Antonínská 
552/5 
60200 Brno 

46994769 21.11.2016 08:46  

99999. 
HOSPIMED, 
spol. s r.o. 

Malešická 
2251/51 
13000 Praha 3 

00676853 21.11.2016 07:32 zneplatněná 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek 
 

Zadavatel postupoval při otevírání obálek s nabídkami dle § 71 a násl. zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona č. 
137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7, 
tedy 

• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku 

• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče 



  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
__________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________

2 / 3 
 

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 zákona, jsou autentické, s datovými 
zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Nabídková cena 

1. Madisson s.r.o. v seznamu nabídek po částech 

2. BTL zdravotnická technika , a.s. v seznamu nabídek po částech 

3. HOSPIMED,spol. s r.o. v seznamu nabídek po částech 

4. Kardio - Line spol. s r.o. v seznamu nabídek po částech 

 
Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona 
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona 
a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z 
účasti v zadávacím řízení. 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Nabídková cena 
Odůvodnění pro vyřazení 
nabídky 

- - - - - - - - - - - - 

 
Seznam nabídek po jednotlivých částech veřejné zakázky: 
 
  Část 1. – „Ultrazvukové a elektroléčebné přístroje“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Nabídková cena 

1. Madisson s.r.o. 580 300,- Kč bez DPH 

2. BTL zdravotnická technika , a.s. 701 000,- Kč bez DPH 

3. HOSPIMED,spol. s r.o. 626 500,- Kč bez DPH 

4. Kardio - Line spol. s r.o. 573 860,40 Kč bez DPH 

 

Část 2. – „Lékařské lasery“ 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Nabídková cena 

1. Madisson s.r.o. 667 700,- Kč bez DPH 

2. BTL zdravotnická technika , a.s. 665 000,- Kč bez DPH 

4. Kardio - Line spol. s r.o. 415 419,80 Kč bez DPH 

 
 Část 3. – „Přístroje pro mechanoterapii“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Nabídková cena 

2. BTL zdravotnická technika , a.s. 403 000,- Kč bez DPH 

4. Kardio - Line spol. s r.o. 420 500,- Kč bez DPH 

 
 
 



  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
__________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________

3 / 3 
 

 Část 4. – „Přístroje pro fyzioterapii“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Nabídková cena 

1. Madisson s.r.o. 1 619 000,- Kč bez DPH 

4. Kardio - Line spol. s r.o. 1 626 800,- Kč bez DPH 

 
 
 
 Část 5. – „Přístroje pro elektroterapii“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Nabídková cena 

2. BTL zdravotnická technika , a.s. 964 000,- Kč bez DPH 

4. Kardio - Line spol. s r.o. 915 730,- Kč bez DPH 

 
 
 
 Část 6. – „Zdravotnické přístroje rehabilitační“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Nabídková cena 

2. BTL zdravotnická technika , a.s. 497 000,- Kč bez DPH 

3. HOSPIMED,spol. s r.o. 406 400,- Kč bez DPH 

4. Kardio - Line spol. s r.o. 211 200,- Kč bez DPH 

 
 
 
Složení hodnotící komise 

Jméno a příjmení Podpis 

ZZ-422/R-2016  

 
V Praze dne 22.11.2016 
 
Luboš Linhart, referent majetkové správy, v.r. 


